平成25年２月21日

各 位

                                       レシップホールディングス株式会社

機構改革および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年４月１日をもって、下記の通り、機構改革および人事異動を実施しますので、お知ら

せいたします。

記

１．レシップホールディングス株式会社

 （１）機構改革

レシップホールディングス株式会社の経営企画機能を強化するため経営企画室を新設する。

    経営管理部を再編成し、経理部とする。

 （２）人事異動

新職 旧職 氏名

管理本部長兼人事総務部長 人事総務部長 品 川 典 弘

人事総務部人事総務担当部長 人事総務部人事・CSR担当部長 松 岡 秀 次

人事総務部総務課長 人事総務部人事課長 近 藤 和 広

人事総務部人事課長 人事総務部総務課長 野 村 武 史

経理部長 経営管理部長兼経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 福 田 茂 幸

経理部次長 経営管理部次長(財務・会計ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当) 平 光 誠 司

経営企画室長 -- 野 田 篤 史

２．レシップ株式会社

 （１）機構改革

    営業本部に新商品企画・開拓を強化するため営業企画部を新設する。

    生産本部に機器設計部、ソリューション部、生産管理部を新設する。

 （２）人事異動

   （営業本部関係）

新職 旧職 氏名

営業企画部長 新規事業開発部長 北 野 元 昭

バス営業部長 東京営業所長 若 原 弘 慈

鉄道営業部長 鉄道営業部担当部長 山 田 直 行

仙台営業所長 -- 菅 原 直 人

東京営業所長 金沢営業所長 河 合 勝 明

金沢営業所長 -- 豊 田 和 典

中部営業所長 -- 櫻 井 孝 也

広島営業所長 -- 田 中 純 也

福岡営業所長 バス営業部長 今 井 透 浩

   （生産本部関係）

新職 旧職 氏名

執行役員生産本部長兼生産管理部長 執行役員生産本部長 長 澤 正 裕

機器設計部長 AFC技術部長 岩 佐 幸 治

機器設計部副部長 -- 佐 野   誉

機器設計部ﾃﾞｻﾞｲﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長 営業本部ﾃﾞｻﾞｲﾝ室長 永 縄 正 彦

機器設計部NA機器設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 AFC技術部AFC開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 松 野 岳 史

機器設計部NA ｿﾌﾄ設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 AFC技術部AFC開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ次長 田 口 健 司

機器設計部ﾒｶ設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 AFC技術部ﾒｶ設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 宮 澤 一 次

機器設計部新規開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 PIS技術部ﾒｶ設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 石 川 善 昭

ｿﾘｭｰｼｮﾝ部長 PIS技術部長 中 根 慎一郎

ｿﾘｭｰｼｮﾝ部副部長 PIS技術部副部長兼営業技術ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 松 野 義 雄

ｿﾘｭｰｼｮﾝ部ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞ設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 PIS技術部PIS開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 河 合 宏 和

ｿﾘｭｰｼｮﾝ部 IC ｶｰﾄﾞ設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 AFC技術部ｿﾌﾄ設計2 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 河 田 博 之

ｿﾘｭｰｼｮﾝ部 ICT設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 PIS技術部ｿﾌﾄ設計1 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 野 村 勝 彦

ｿﾘｭｰｼｮﾝ部 TMS開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 PIS技術部ｿﾌﾄ設計2 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 水 野 享 英

ｿﾘｭｰｼｮﾝ部ﾃﾞｰﾀ設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 PIS技術部ﾃﾞｰﾀ設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 野 村 典 生

ｿﾘｭｰｼｮﾝ部 SE企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 AFC技術部ｿﾌﾄ設計1 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 山 田 泰 徳

製造部長兼AFC機器製造ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 製造部副部長兼AFC製造ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 高 橋 泰 幸

製造部情報機器製造ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 製造部PIS製造ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 山 内 健 弘

生産管理部副部長 製造部長 守 屋   修

生産管理部生産技術ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 製造部生産技術ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 久 世 浩 幹

生産管理部生産管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 製造部生産管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 佐 村 忠 吉

３．レシップエスエルピー株式会社

 （１）人事異動

新職 旧職 氏名

製造部生産技術ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 製造部S＆D ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 岩 田 幸 男

製造部S＆D ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 製造部品質管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 小 森   均

４．レシップ電子株式会社

 （１）人事異動

新職 旧職 氏名

取締役管理部長 取締役製造部長 山 田 智 敬

営業部長 管理部長 細 井 正 和

製造部長 製造部副部長 若 原 光 治

以 上